
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

Num. 

151 

148 

222 

22 

72 

129 

455 

716 

110 

606 

217 

182 

149 

Nome 

TONALINI CRISTIAN 

MOSIMANN CHRISTIAN 

CHIODO RICCARDO 

GIRELLI EDUARD 

FUMAGALLI MIRKO 

POVAZHNAIA SOFIA 

EHRAT JAMIE 

MUZZOLON LUCA 

ROVELLI ORLANDO 

PICHLER LENA 

GRAZIANI MIRKO 

TESSAROLLO FILIPPO 

KAMATA EMANUELE 

Classe 

OK-N SENIOR 

OK-N SENIOR 

OK-N SENIOR 

OK SENIOR 

OK SENIOR 

OK JUNIOR 

OK JUNIOR 

OK-N JUNIOR 

OK-N JUNIOR 

OK-N JUNIOR 

OK JUNIOR 

OK-N JUNIOR 

OK-N SENIOR 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff 

2.499 

4.220 

12.969 

13.302 

14.322 

14.621 

14.801 

17.131 

19.706 

25.503 

25.700 

DNF 

Tempo Totale 

11:44.285 

11:46.784 

11:48.505 

11:57.254 

11:57.587 

11:58.607 

11:58.906 

11:59.086 

12:01.416 

12:03.991 

12:09.788 

12:09.985 

6.055 

Tempo Migliore 

49.278 

49.658 

49.345 

49.834 

49.759 

49.972 

49.897 

50.028 

50.029 

50.426 

50.683 

50.639 

FZ Punti 

20 

19 

18 

10 

9.5 

20 

19 

20 

19 

18 

18 

17 

17 

Commento 

+3 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
110 +3 SECONDI PARZIALE MANCATO RISPETTO ALLINEAMENTO 

Stampato: 2025-06-11 2:46:39 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

2.499 

Velocità  Media 

93.031 

Miglior tempo sul giro 

49.278 

Velocità Migliore 

94.971 

Giro Migliore di 

151 - TONALINI CRISTIAN 

4° KSC - Franciacorta 

4 - GARA 2 / RACE 2 

125  OK J / OK N J / OK / OK N / OK N MASTER 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:19:57 

Castrezzato 1.300 km 

2025-06-08 15:20 


